
  Representant  E-post Vara  E-post 

8a Kine H 
Baardsen 

kinehelles@hotmail.com 
 

Gry Kari 
Randem 

grykarirandem@gmail.com 
 

8b Torstein 
Tøgard/ 
Kristin Tøgard 

togardtorstein@gmail.com 
kvtogard@gmail.com 
 
 

Mona Iren 
Hansen 

mona_iren79@hotmail.com 
 

8c Janne Kleppe 
Kalstad  
 

janne.kleppekalstad@gmai
l.com 
 

Jimmy 
Kennet 
Håkonsund  

jimmy.k.hakonsund@gmail.com 
 

8d Krister Turøy 
 

kturoy@gmail.com 
 

Cathrine 
Nilsen 
Graue 
 

cathrine_n_graue@hotmail.co
m 
 

8e Jannicke 
Høyland  

jannickehoyland@hotmail.
com 
 

Nina 
Lerbrekk 

nina.lerbrekk@biomega.no 
 

9a Lene Kvinge 
Lerøy  

lene.kvinge.leroy@gmail.c
om 
 

Kristine 
Marøy  

kristine_marheim@hotmail.co
m 
 

9b Frøydis Wiers froydiswiers@gmail.com 
 

Laila-Karin  
Rong 

laila-karin-rong@hotmail.com 
 

9c Elisabeth 
Telle Sellevåg   
 

elisabethtelle@hotmail.co
m 
 

Eivind 
Ellertsen 

eivind.ellertsen@yahoo.no 
 

9d Birgitte 
Kallestad  

birgitte.kallestad@gmail.c
om 
 

Sara 
Therese 
Bratland 
Giskegjerde 

sara.bratland.giskegjerde@gmai
l.com 
 

9e Ingvild 
Bessesen Eide 
 

ingvildbessesen@yahoo.n
o 
 

Janne 
Øvretveit  

janne.ovretveit@gmail.com 
 

10
a 

Helga Lokøy helga@nesttungruppen.no 
 

Helene 
Wilhelmsen 

helene.wilhelmsen@hotmail.no 
 

10
b 

Marianne 
Sand Soltvedt  

marianne.soltvedt@gmail.
com 
 

Cecilie 
Hustvedt 

ceciliehustvedt@gmail.com 
 

10
c 

Jarle 
Glesnes/Lena 
Jensen 
Glesnes 
 

jarle.glesnes@gmail.com 
lena.jensen.glesnes@vlfk.n
o 
 

Anne Berit 
Mikalsen 
Melkevik 
 

abmelkevik@gmail.com 
 

10
d 

Jimmy Kennet 
Håkonsund 
 

jimmy.k.hakonsund@gmail
.com 
 

Ann-Kristin 
Håkonsund-
Øistad 

anki_haa@hotmail.com 
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